
EKSPRESS BUS Sp. z o.o.                                                           
Ul. T. Bairda, nr 56, lok.4 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Ekspress-bus@wp.pl, Tel. 725-150-201 
NIP 5291842337, REGON 522943447 
KRS 0000989145 
 

ROZKŁAD WAŻNY OD 01.0112024r.        

KOMUNIKACJA ZWYKŁA 

NAZWA LINII: PAJĘCZNO-MAKOWISKA-ŁĄŻEK-NOWA BRZEŹNICA-STRZELCE WLK-WOLA JANKOWSKA-GAJĘCICE 

STARE-PAJĘCZNO  

NR 
KURSU 

1 

NR 
KURSU 

2 

KM 
NARAST. 

ODL.M. 
PRZYST 

LP. DWORCE I PRZYSTANKI KURS 
 NR  

3 

D D - -  OZNACZENIE KURSÓW D 

10:00 15:15 0,00 1,00 1 PAJĘCZNO, UL. WIELUŃSKA 7:51 

10:01 15:16 1,00 0,80 2 PAJĘCZNO, UL. WIŚNIOWA  7:50 

10:02 15:17 1,80 0,30 3 PAJĘCZNO, PLAC TARGOWY 7:49 

10:03 15:18 2,10 2,30 4 PAJĘCZNO UL. CZĘSTOCHOWSKA 7:48 

10:06 15:21 4,40 2,30 5 MAKOWISKA 7:43 

10:09 15:24 6,70 1,10 6  GAJĘCICE STARE 7:43 

10:11 15:26 7,80 3,10  7 JANKI NR 12  7:41 

10:15 15:30 10,90 0,60  8 KONSTANTYNÓW REMIZA 7:37 

10:17 15:32 11,50 1,30  9 KONSTANTYNÓW NR 7  7:35 

10:19 15:34 12,80 1,60  10 DWORSZOWICE KOŚCIELNE 7:33 

10:22 15:37 14,40 1,30  11 ZIMNA WODA 7:30 

10:24 15:39 15,70 0,80  12 PŁASZCZYZNA 7:28 

10:26 15:41 16,50 0,80  13 ŁĄŻEK 7:26 

10:28 15:43 17,30 1,30  14 PŁASZCZYZNA 7:24 

10:30 15:45 18,60 1,60  15 ZIMNA WODA 7:22 

10:32 15:47 20,20 1,70  16 DWORSZOWICE KOŚCIELNE 7:20 

10:35 15:50 21,90 1,80  17 NOWA BRZEŹNICA PKP  7:17 

10:37 15:52 23,70 1,10  18 NOWA BRZEŹNICA SZKOŁA 7:15 

10:39 15:54 24,80 3,50  19 NOWA BRZEŹNICA PLAC 1-GO MAJA  7:13 

10:44 15:59 28,30 1,50  20 DUBIDZE 7:08 

10:46 16:01 29,80 1,60  21 KOLONIA DUBIDZE 7:06 

10:48 16:03 31,40 4,40  22 ANDRZEJÓW 7:04 

10:50 16:05 35,80 3,00  23 WOLA JANKOWSKA 6:58 

10:54 16:09 38,80 1,10  24 JANKI NR 12 6:54 

10:56 16:11 39,90 2,30  25 GAJĘCICE STARE 6:52 

10:59 16:14 42,20 2,80  26 MAKOWSIKA 6:49 

11:03 16:18 45,00 1,30  27 PAJĘCZNO, UL. CZĘSTOCHOWSKA 6:45 

11:06 16:21 46,30 0,80  28 PAJĘCZNO, PLAC TARGOWY 6:42 

11:07 16:22 47,10 1,00  29 PAJĘCZNO, UL. WIŚNIOWA 6:41 

11:08 16:23 48,10 -  30 PAJĘCZNO, UL. WIELUŃSKA  6:40 

41,80 41,80 - - - Prędkość techniczna  41,80 

OSOBA ZARZĄDZAJĄCA TRANSPORTEM: ROBERT WŁODARCZYK 

OZNACZENIA: 
D-KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

LICZBA POJAZDÓW NIEZBEDNA DO REALIZACJI LINII: 1  


